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PREDLOG ZAPISNIKA 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja ter  
administrativne zadeve 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
Št: 011-0055/2015- (121) 
Datum: 17. 11. 2015 

 ZAPISNIK 

 

8. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter administrativne 
zadeve Občinskega sveta Občine Slovenske Konjice, ki je bila dne 19. 10. 2015 z 
začetkom ob 19.00 uri v pisarni župana. 

 
Navzoči: predsednik Jožef Hlačar, člani Stane Frim, Martin Zidanšek, Matej Nečemer, in iz 
občinske uprave Mojca Repnik Žnidarič.  

Odsoten: Peter Koren. 

Sprejet je bil zapisnik 7. seje komisije, sklicane dne 19. 10. 2015. 

 

Seja je tako potekala po naslednjem dnevnem redu:  
1. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o financiranju političnih strank 
2.   Predlog Pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih svetnikov    
      Občinskega sveta Občine Slovenske Konjice 
3.   Oblikovanje Predloga Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja za člane  
      sveta OŠ Ob Dravinji  
4.   Oblikovanje Predloga Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja za člane  
      sveta OŠ Pod goro 
5.   Razno 

 
 
K1 
Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o financiranju političnih strank je 
predstavila Mojca Repnik Žnidarič. V skladu s 26. členom Zakona o financiranju 
političnih strank se višina sredstev, namenjenih za financiranje političnih strank lahko 
določi v proračunu občine za posamezno leto.  
Višina sredstev, ki se nameni za financiranje političnih strank, znaša 0,25% sredstev, 
ki jih ima občina opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občin in s katerimi 
lahko zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za tekoče leto. 
V razpravi so sodelovali vsi člani komisije. Po razpravi je bil sprejet SKLEP (4 navz., 3 za, 0 
proti) 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter administrativne zadeve 
Občinskemu svetu predlaga, da sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 
financiranju političnih strank. 
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K2 
Predlog Pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih svetnikov Občinskega 
sveta Občine Slovenske Konjice je predstavila Mojca Repnik Žnidarič. Ministrstvo za javno 
upravo je občino pozvalo k spremembi pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in 
samostojnih svetnikov, ki ga je Občinski svet sprejel v februarju in sicer v delu, ki se nanaša 
na način koriščenja sredstev (sporno se zdi nakazilo sredstev za delo svetniških skupin na 
TRR političnih strank). V razpravi so sodelovali vsi člani odbora, pri čemer je Matej Nečemer 
izpostavil, da bi naj sredstva za delo svetniških skupin in samostojnih svetnikov ostala v 
dosedanji višini. Po razpravi je bil sprejet SKLEP (4 navz., 3 za, 0 proti) 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter administrativne zadeve 
Občinskemu svetu predlaga, da sprejme Pravilnik o sredstvih za delo svetniških 
skupin in samostojnih svetnikov Občinskega sveta Občine Slovenske Konjice. 
 
K3 in K4 
Komisija je sklenila da točko Oblikovanje Predloga Sklepa o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja za člane sveta OŠ Ob Dravinji in točko Oblikovanje Predloga Sklepa o 
imenovanju predstavnikov ustanovitelja za člane sveta OŠ Pod goro prestavi na decembrsko 
sejo. 
 
K5 
Komisija se je seznanila s pozivom Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti za imenovanje 
članov sveta območne izpostave, prošnjo Centra za socialno delo o obravnavi vloge za 
izdajo mnenja k imenovanju direktorice ter odstopnima izjavama Maje Burja iz Odbora za 
mladino in Branka Bračka iz Odbora za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor ter 
Odbora za gospodarstvo, turizem in podjetništvo. 
 
 
Nadaljnjih vprašanj in pobud ni bilo. Seja je bila zaključena ob 19.55. 
 

Zapisala: 
Mojca Repnik Žnidarič 
 
          
         Predsednik 
                                                                                                     Jožef Hlačar 
 


